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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie podstawowym na Wykonanie Rozproszonego
Systemu Telekonsultacyjnego w Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzebiu-
Zdroju (BZP.38.382-14.21)

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ
Z DNIA 27.07.2021r.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnosnie Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, na
podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 i art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1 dot. Pkt 1.23 OPZ:

Zamawiajacy okresla wymog wobec urzadzenia jako ,.kompatybilne” z Microsoft Teams. Dla
innych urzadzen, gdzie pojawia si¢ kontekst Microsoft Teams (zestaw glo§nomowiacy
i zestaw stuchawkowy), Zamawiajacy wymaga certyfikacji dla Microsoft Teams, nie tylko
kompatybilnosci.

Urzadzenia certyfikowane odznaczaja si¢ wysoka, zaakceptowang przez Microsoft, jakos$cig
audio i wideo. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wideokonferencyjne USB all-in-
one byto réwniez certyfikowane do Microsoft Teams?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ

W nastgpujacy sposOb, ze zmienia zapis w szczegOlowym opisie przedmiotu zamowienia
stanowigcym Zalacznik nr 11 do SWZ w pkt 1. Zakres zaméwienia obejmuje dostawe,
instalacje, uruchomienie systemu to jest nastepujacych komponentéw, zmienia zapis z:

1.23. Urzadzenie wideokonferencyjne USB all-in-one — 3 sztuki

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne

INFORMACJE OGOLNE Urzadzenie USB all-in-one ze zintegrowang kamera, mikrofonami i glo$nikiem.
Kamera UHD 4K
Zoom minimum 5-krotny
Kat widzenia kamery minimum 110 stopni horyzontalnie
Funkcja kadrowania grupy oséb i $ledzenia osoby mowigcej

Fizyczna, widoczna przystona kamery, wbudowana lub dostarczona przez
producenta

Zasigg zbierania gltosu mikrofonéw minimum 5 metréw

SPECYFIKACJA

Mozliwo$¢ rozbudowy o minimum 2 mikrofony rozszerzajace

Pilot sterowania, zasilacz, kabel podtgczeniowy oraz $cienny uchwyt montazowy
powinny by¢ dostarczone wraz z urzadzeniem

Urzadzenie musi by¢ kompatybilne z Microsoft Teams
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ktéry otrzymuje brzmienie:

INFORMACJE OGOLNE Urzadzenie USB all-in-one ze zintegrowang kamera, mikrofonami i glo$nikiem.
Kamera UHD 4K

Zoom minimum 5-krotny

Kat widzenia kamery minimum 110 stopni horyzontalnie

Funkcja kadrowania grupy osob i §ledzenia osoby mowiacej

Fizyczna, widoczna przystona kamery, wbudowana lub dostarczona przez
producenta

SPECYFIKACJA Zasigg zbierania gtosu mikrofonéw minimum 5 metrow

Mozliwo$¢ rozbudowy o minimum 2 mikrofony rozszerzajace

Pilot sterowania, zasilacz, kabel podtgczeniowy oraz $cienny uchwyt montazowy
powinny by¢ dostarczone wraz z urzadzeniem

Urzadzenie musi by¢ kompatybilne z Microsoft Teams
Urzadzenie musi by¢ certyfikowane do Microsoft Teams

Pytanie nr 2 dot. Pkt. 1.25 OPZ:

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia zestawu glosSnomoéwiagcego certyfikowanego do
wspotpracy z Microsoft Teams. Czy rozwigzanie ma by¢ rowniez wyposazone w dedykowany
przycisk do uruchamiania aplikacji Teams oraz w przysztos$ci wlaczania asystenta glosowego?
Podobnego przycisku Zamawiajacy wymaga dla zestawu stuchawkowego z punktu 1.26.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ
W nastgpujacy sposob, ze zmienia zapis w szczegélowym opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym Zalacznik nr 11 do SWZ w pkt 1. Zakres zamo6wienia obejmuje dostawe,
instalacje¢, uruchomienie systemu to jest nastepujacych komponentéw, zmienia zapis z:

1.25. Zestaw glosnoméwiacy do komputera — 47 sztuk

INFORMACJE OGOLNE Zestaw glosnomowiacy do komputera

Zestaw glosnomowiacy podtaczany po USB lub Bluetooth

Zasigg zbierania mikrofonow minimum 1.5 metra

SPECYFIKACJA Czas pracy na baterii minimum 9 godzin

Urzadzenie musi by¢ certyfikowane do wspotpracy z Microsoft Teams
Etui w zestawie
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ktory otrzymuje brzmienie:

INFORMACJE OGOLNE Zestaw gltosnomowiacy do komputera

Zestaw glosnomoéwiacy podiaczany po USB lub Bluetooth

Zasigg zbierania mikrofonéw minimum 1.5 metra

Czas pracy na baterii minimum 9 godzin

SPECYFIKACJA Urzadzenie musi by¢ certyfikowane do wspotpracy z Microsoft Teams
Etui w zestawie

Dedykowany przycisk do uruchamiania aplikacji Teams

Pytanie nr 3 dot. Pkt. 1.26 OPZ

Zamawiajacy nie wymienil wérod wymaganych przyciskow do sterowania przycisku do
roztaczania rozmowy. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze dedykowany przycisk do uruchamiania
aplikacji Teams bedzie miat taka funkcje, czy zestaw stuchawkowy powinien mie¢ dodatkowy
przycisk na kontrolerze do rozlaczania rozmdw, co byloby z pewnoscig czytelniejsze dla
uzytkownikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ
W nastgpujacy sposob, ze zmienia zapis w szczegélowym opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym Zalgcznik nr 11 do SWZ w pkt 1. Zakres zamoéwienia obejmuje dostawe,
instalacje, uruchomienie systemu to jest nast¢pujacych komponentow, zmienia zapis z:
1.26. Zestaw stuchawkowy USB — 53 sztuki

INFORMACJE OGOLNE Zestaw stuchawkowy USB

Dwuuszny zestaw stuchawkowy przewodowy — USB-A

Mikrofon na wysiegniku

Mikrofon z funkcja wyciszania szumow

Kontroler z przyciskami do sterowania (glo$no$¢, wyciszanie mikrofonu)

SPECYFIKACIA Moiliv&./os'é odfaczenia kontrolera i podlaczenia zestawu do telefonu/tabletu poprzez
zlacze jack 3.5mm

Certyfikacja Microsoft Teams
Dedykowany przycisk do uruchamiania aplikacji Teams
Waga do 155 gram
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ktory otrzymuje brzmienie:

INFORMACJE OGOLNE Zestaw stuchawkowy USB

Dwuuszny zestaw stuchawkowy przewodowy — USB-A

Mikrofon na wysiggniku

Mikrofon z funkcjg wyciszania szumow

Kontroler z przyciskami do sterowania (glo$no$¢, wyciszanie mikrofonu)

Mozliwo$¢ odtgczenia kontrolera i podtaczenia zestawu do telefonu/tabletu poprzez
SPECYFIKACJA zlacze jack 3.5mm

Certyfikacja Microsoft Teams
Dedykowany przycisk do uruchamiania aplikacji Teams
Waga do 155 gram

Dedykowany przycisk do roztaczania rozmow

Pytanie nr 4 dot. Pkt 1.15 OPZ:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia rozwigzania wyposazonego w ekran typu E-LED.
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ekranow z podswietleniem typu D-LED,
spetniajac przy tym wszystkie pozostale wymagania?
Obie technologie podswietlenia matrycy (E-LED oraz D-LED) charakteryzujg sie¢
wykorzystaniem energooszcze¢dnych paneli LED 1 zapewniaja wyswietlanie obrazu wysokiej
jakoscli.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ

W nastgpujacy sposob, ze zmienia zapis w szczegélowym opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym Zatacznik nr 11 do SWZ w pkt 1. Zakres zamo6wienia obejmuje dostawe,
instalacje, uruchomienie systemu to jest nastepujacych komponentéw, zmienia zapis z:

1.15. Tablica interaktywna do wideokonferencji 65” — 1 sztuka

Ekran E-LED o przekatnej minimum 65”.
Dotykowy, minimum 20 punktowy, doktadno$¢ nie mniejsza niz 1mm.
Adaptacyjna regulacja jasnosci.

TYP EKRANU

ktéry otrzymuje brzmienie:

Ekran E-LED lub D-LED o przekatnej minimum 65”.
Dotykowy, minimum 20 punktowy, doktadno$¢ nie mniejsza niz Imm.

TYPEKRANU
Adaptacyjna regulacja jasnosci.
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Pytanie nr 5 dot. Pkt 1.19 OPZ:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia rozwigzania wyposazonego w ekran typu E-LED.
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ekranow z podswietleniem typu D-LED,
spetniajac przy tym wszystkie pozostale wymagania?
Obie technologie podswietlenia matrycy (E-LED oraz D-LED) charakteryzuja si¢
wykorzystaniem energooszczednych paneli LED i zapewniaja wySwietlanie obrazu wysokiej
jakosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ

W nastgpujacy sposob, ze zmienia zapis w szczegdlowym opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym Zalacznik nr 11 do SWZ w pkt 1. Zakres zamo6wienia obejmuje dostawe,
instalacj¢, uruchomienie systemu to jest nast¢pujacych komponentow, zmienia zapis z:

1.19. Tablica interaktywna do wideokonferencji 86” — 1 sztuka

Ekran E-LED o przekatnej minimum 86”.

TYP EKRANU Dotykowy, minimum 20 punktowy, doktadno$¢ nie mniejsza niz lmm.

Adaptacyjna regulacja jasno$ci.

ktéry otrzymuje brzmienie:

|

Ekran E-LED lub D-LED o przekatnej minimum 86
Dotykowy, minimum 20 punktowy, doktadno$¢ nie mniejsza niz lmm.

TYPEKRANU
Adaptacyjna regulacja jasnos$ci.

Zalacznikiem do niniejszego pisma jest:
- Zatgcznik nr 11 do SWZ — Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia po zmianach z dnia 27.07.2021r.;

Pozostata tres¢ SWZ oraz zalacznikdow do SWZ nie ulega zmianie, a powyzsze informacje nalezy
traktowac jako integralng czes¢ SWZ.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem
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